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VC-250M 真空冷鑲埋機

MOUNTING

探索材料的真實面貌

Theta Vacuum Cold Mount ing Machine



由於整個鑲嵌過程在一個獨立封閉的容器裡操作，所以能最大限度的減少聚合

過程中產生的刺激性氣味；

在真空環境中操作，能避免聚合過程中產生氣泡，尤其適合有孔隙樣品的冷鑲

嵌；

真空裝置採用全景透明外罩，整個試驗過程清晰可見，方便操控；

內建空間大，能滿足多種規格的樣品鑲嵌需求。
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VC-250M 真空冷鑲嵌機是使用真空幫浦與真空裝置為一體的冷鑲嵌設備，確保冷

鑲嵌式樣在固化過程中不含氣泡，保證冷鑲嵌樹脂快速固化的同時，又完全不影

響冷鑲嵌樹脂和固化劑混合物的理化性能，適用於環氧樹脂的快速固化並製作成

高品質試樣。

VC-250M真空冷鑲埋機

產品特點
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型號 VC-250M

真空室直徑

真空室體室

澆注方式

真空度

噪音

電壓

功率

外形尺寸 (WxDxH)

重量

250 mm

9.2 Liter

旋轉桿

50 Pa

<50 dB

AC 220V, 50 HZ

370 W

Φ300×300 mm (真空室)

1kg (真空室)

矽膠切片模 樣板夾冷鑲埋耗材

1

2

3

4

5

加大墊板 1個

5個

5個

5根

1根

免洗紙杯

攪拌棒

一次澆注管

電源線 220V，10A，1.5M

技術參數

相關耗材

標準配件


